Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2024

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INDICAÇÃO: Ao Sr. Michel Fernando Barth, Secretário Municipal de Saúde.

ASSUNTO:  Solicitando substituição de ventiladores e instalação de aparelhos de

ar-condicionado na recepção da unidade de saúde do bairro Francisco Simonassi.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador signatário que esta intervenção se faz

necessária em virtude ao grande número de solicitações realizadas por

moradores da localidade, usuários e servidores da unidade de saúde.

Alegam eles que na recepção do posto de saúde possui uma alta temperatura em

virtude da incidência de raios solares na parte da tarde, causando desconforto

aos pacientes e servidores do local.

Solicita-se para tanto a substituição dos ventiladores e instalação de aparelhos de

ar-condicionado além de outras medidas para proporcionar conforto térmico no

local.

Sala das Sessões,

Em, 01 de abril de 2024.

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003300380033003A005000

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 01/04/2024 17:27

Checksum: 477297126366D33C1F9891F8AD6CA4BBFD8A30A76EFF1A49E52E8FF8AEF260FC

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.